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Nowy Dwór Maz., dn. 07.06.2022 

Stowarzyszenie MODLIN JEST Ml BLISKI 
ul. Czarnieckiego 13, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki 
nr ewidencji 40 (ewidencja stowarzyszeń 
zwykłych w Powiecie Nowodworskim) 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego 

Aktualizacja uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego pod nazwą „Z Górki do Łodzi" 
złożonej przez Stowarzyszenie MODLIN JEST Ml BLISKI 

2. Termin realizacji zadania publicznego1l 
Data 15.06.2022 
rozpoczęcia 

Data 31.07.2022 
zakończenia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Zadanie polega na organizacji dwudniowego wyjazdu turystyczno-krajoznawczego do Łodzi i Spycimierza dla 

20-30-osobowej grupy seniorów - mieszkańców Powiatu Nowodworskiego, działających na co dzień 

w „Uniwersytecie Trzeciego Wieku" Grupie Seniorzy z Górki przy Stowarzyszeniu MODLIN JEST Ml BLISKI. Wyjazd 

odbędzie się w dniach 16-17 czerwca 2022 roku. 

Grupą docelową zadania są seniorzy - kobiety i mężczyźni zamieszkujący obszar miejski i wiejski, głównie z terenów 

gmin Nowy Dwór Mazowiecki (gmina miejska) i Pomiechówek (gmina wiejska). Odbiorcy bezpośredni to grupa 

20 - 30 osób w wieku 60 lat i więcej. Duża część grupy to osoby samotne, owdowiałe, często zagrożone 

wykluczeniem kulturalnym, społecznym i ze względu na brak własnego środka lokomocji także komunikacyjnym. 

Odbiorcy zadania mierzą się z chorobami wieku senioralnego - niedosłuchem, niedowidzeniem, chorobami 

kardiologicznymi czy też układu ruchu. 

Wychodząc na przeciw problemom i potrzebom grupy odbiorców zadania, w ramach niniejszej oferty planujemy 

organizację wyjazdu do Łodzi i Spycimierza. Wyjazd będzie miał formę zorganizowaną. Seniorzy do Łodzi udadzą się 

autokarem. Uczestnicy jedną noc spędzą w hotelu. W programie wycieczki jest m.in. zwiedzanie łódzkich zabytków 

z przewodnikiem, spacer ulicą Piotrowską, zapoznanie się z manufakturą. Planowana jest także wizyta 

w Spycimierzu - miejscowości najbardziej znanej z dywanów kwiatowych, które członkowie miejscowej parafii od 

dziesięcioleci układają na procesję Bożego Ciała. W 2018 roku tradycja ta została wpisana na Krajową Listę 

Niematerialnego Dziedzictwa Kulturowego. 

l) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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W trakcie wyjazdu będą organizowane zbiorowe posiłki w lokalnych restauracjach. 

Dzięki udziałowi w wyjeździe, seniorzy będą doskonalić umiejętności społeczne, ruchowe, intelektualne, będą 

obcować z kulturą i dziedzictwem narodowym, poznają kolejne ciekawe miejsca w Polsce. 

Seniorzy biorący udział w wycieczce będą mogli się zintegrować, tworząc w ten sposób przestrzeń do wymiany 

doświadczeń, dzielenia się problemami, nawiązania przyjaźni, a być może stworzą podstawy do powstania grupy 

samopomocowej. 

Nabór odbiorców zadania zostanie zrealizowany przy pomocy plakatów, a także podczas spotkań Grupy Seniorzy 

z Górki. 

Przyznane dofinansowanie pozwoli obniżyć jednostkowe koszty wyjazdu, a co za tym idzie przyczyni się do udziału 

w wycieczce osób, które w ramach własnych środków nie mogłyby sobie pozwolić na udział w tego typu wydarzeniu. 

Udzielona dotacja przyczyni się także do przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu i kulturalnemu. 

Koordynator zadania swoją pracę będzie wykonywał społecznie. 

Po zakończeniu wyjazdu planowana jest organizacja spotkania ewaluacyjno-wspomnieniowego. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 
Planowany poziom osiągnięcia 

Sposób monitorowania rezultatów/ źródło 
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 

informacji o osiągnięciu wskaźnika 
docelowa) 

Zorganizowanie 2-dniowego wyjazdu do 1 Program wyjazdu, lista uczestników. 
Łodzi i Spycimierza dla 20 - 30 osobowej 
grupy mieszkańców powiatu 
nowodworskiego. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 
PLN źródeł 

1. Koszty organizacji w tym m.in.: 7 500 
transport uczestników, noclegi 
uczestników, wyżywienie, posiłki, 
realizacja programu, bilety, 
przewodnik etc. 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 500 4 ooo 3 500 
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Mariusz Ziółkowski -Wiceprezes Stowarzyszenia MJMB 


